
Dz-07.0021.8.2019 

Uchwała nr X/121/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 27 sierpnia 2019 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2019  

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(t. j. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmniejsza się o kwotę 4 200 zł wysokość środków na zadaniu przyjętym Uchwałą nr 

XLVI/405/2018 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2018 r. (z późn. zm.), do 

kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

H) DZIELNICOWE PROGRAMY OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ  
Kwota w zł Jednostka realizująca 

Program profilaktyki następstw dysplazji stawów 

biodrowych 

3 800 zł SZ 

a pozyskaną kwotę 4 200 zł przeznacza się na nowe zadanie, zgodnie z tabelą poniżej: 

H) DZIELNICOWE PROGRAMY OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ  
Kwota w zł Jednostka realizująca 

Pomoc w powrocie do zdrowego funkcjonowania 

psychicznego. Program profilaktyki głębokich, 

nawracających zaburzeń psychicznych (GZP). 

4 200 zł SZ 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z otrzymaniem od realizatora zadania informacji, że w ramach 

otwartego konkursu ofert na realizację w 2019 roku programów polityki zdrowotnej w ramach zadań 

Dzielnic Miasta Krakowa z zakresu ochrony zdrowia i profilaktyki zdrowotnej, określonych 
w Miejskim Programie Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków 2019-2021” oraz w Miejskim Programie 

Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2019-2021, na Program profilaktyki następstw dysplazji 

stawów biodrowych wpłynęła jedna oferta na kwotę 3 800 zł.                                                                    


